

## **FG bolig ApS**

Nybrovej 87

2820 Gentofte

CVR-nr. 44135175

## **Årsrapport for 2024**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-03-2025

---

Søren Franck Gjellerup  
Dirigent

## **FG bolig ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **FG bolig ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FG bolig ApS Nybrovej 87 2820 Gentofte
CVR-nr.	44135175
Stiftelsesdato	21-06-2023
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Søren Franck Gjellerup
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **FG bolig ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investeringer i ejendomme og vedjledning omkring byggeri, stemning og renovering af orgler og handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 257.505, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.658.863, og en egenkapital på kr. 311.254. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## **FG bolig ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>890.410</b>	<b>128.497</b>
Personaleomkostninger	1	-549.275	-110.382
<b>Driftsresultat</b>		<b>341.135</b>	<b>18.115</b>
Andre finansielle indtægter		3.290	12
Andre finansielle omkostninger		-11.878	-396
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.547</b>	<b>17.731</b>
Skat af årets resultat		-75.042	-3.982
<b>Årets resultat</b>		<b>257.505</b>	<b>13.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		257.505	13.749
<b>Resultatdisponering</b>		<b>257.505</b>	<b>13.749</b>

**FG bolig ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.042.075	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.042.075</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.042.075</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	50.000
Andre tilgodehavender		324.258	0
Periodeafgrænsningsposter		65.132	4.747
<b>Tilgodehavender</b>		<b>478.640</b>	<b>54.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.148</b>	<b>27.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>616.788</b>	<b>82.639</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.658.863</b>	<b>82.639</b>

## FG bolig ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		271.254	13.749
<b>Egenkapital</b>		<b>311.254</b>	<b>53.749</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.894	14.273
Selskabsskat		79.024	3.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.616	10.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		995.075	0
Deposita		9.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.609</b>	<b>28.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.609</b>	<b>28.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.658.863</b>	<b>82.639</b>

## FG bolig ApS

### Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	360.032	76.000
Pensioner	116.493	14.856
Andre omkostninger til social sikring	7.758	568
Andre personaleomkostninger	64.992	18.958
	<u>549.275</u>	<u>110.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>50.000</u>